rum lenimen, id, et gravissimae in Be-nigna Sua de dato 23 Augusti anni curren-tis Resolutione allatae rationes, non sine magno, tam privatorum, quam et Contri-buentis Plebis onere, ipso temporis pro-gressu amplius ingravescentes, et praete-rea commune, tam Suae Majestatis Sacra-tissimae, tum vero ipsorum etiam Do-minorum Statuum et Ordinum ad indu-cendam magis aequabilem in repartienda Contributione proportionem directam, mo-ramque non recipiens desiderium, ex quo Domini quoque Status et Ordines salutari Conscriptionis Regnicolaris Operi quanto-cius manum admoveendam esse, medio humillimae suae de dato 11 Augusti anni currentis submissae Repraesentationis de-clararunt; Comitibus Regni jam in decimum quartum Mensem protractis, in proximis tempus differri jubent; quo, ut omne hoc summi sane momenti, et gravium con-sectariorum negotium eo certius et tutius definiri possit, Suam Majestatem Sacra-tissimam, — benigne probata in reliquo per Dominos Status et Ordines proposita pertractationis omnium horum Operatorum modalitate, clementer desiderare, ut quae ad eandem Regnicolarem Deputationem nominanda censuerint Individua, termina-tis Comitibus his operatura, eorundem se-riem quantocius altissimo Obtutui substernant; altesatam caeteroquin Majestatem Suam Sacratissimam cohaerenter etiam ad mentem Suam sub dato 26 Novembris An-ni praeteriti, Dominis Statibus et Ordini-bus benigne declaratam, in animo suo constituuisse: ut, postquam Regnicolaris haec Deputatio opus suum consummave-rit, et memorata Operata Deputationalia pro Comitiali Pertractatione debite prae-parata fuerint, eadem in Generalibus Reg-ni Comitibus, etiam intra triennium indi-cendis, citra ulteriorem moram in Dia-c-talem deliberationem sumantur, acque, de quibus mutuo Suae Majestatis Sacra-tis-

simae, et Regni Statuum consensu conventum fuerit, in Legum Tabulas referantur. Quoad reliqua demum Objecta, in eadem praeprovocata Dominorum Statuum et Ordinum demisse submissa Repraesentatione comprehensa, altissimam Suae Majestatis Sacratissimae Resolutionem subsequaturam esse. In reliquo summefata Sua Majestas Caesareo Regia Apostolica iisdem Dominis Statibus et Ordinibus Regni Gratia Sua Caesareo-Regia clementissime ac jugiter propensa manet. Per Sacram Caesareo-Regiam Apostolicam Majestatem. Vienne die 3 Novembris Anno 1826. Ignatius Márkus m. pr.

K a s s á r o l ilyen szomorú Tudósítást vetünk e' folyó Hónap 3-dikán:

Kassán Sept. 2-dikán 1826, ragadtatott ki az élők' sorából Tiszt. Tudós, és Tek. Ns Nztes Mihályi Kováts István Úr, Reform. Prédikátor, Tekintetes Ns Abaúj Vrgye Tábla-Birája; életének 71-dik Esztendőre hanyatlott öregsége', Papi hivatalának 37-dik, házasságának 34-dik Esztendejében.